
UCHWAŁA NR LXXI/955/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zamiaru przekształcenia publicznego Ogniska Pracy Pozaszkolnej Nr 3 w Zabrzu, 
poprzez zmianę siedziby placówki z adresu: ul. Opolska 29, 41-800 Zabrze na adres: 

ul. Jana Zamoyskiego 2, 41-800 Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zamiar przekształcenia z dniem 1 kwietnia 2024 r. publicznego Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
Nr 3 w Zabrzu, poprzez zmianę siedziby placówki z adresu: ul. Opolska 29, 41-800 Zabrze na adres: 
ul. Jana Zamoyskiego 2, 41-800 Zabrze. 

§ 2. Zawiadomić do końca września 2023 r. rodziców wychowanków i pełnoletnich wychowanków Ogniska 
Pracy Pozaszkolnej Nr 3 w Zabrzu oraz Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przekształcenia placówki, 
o którym mowa w §1 uchwały. 

§ 3. Wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty o pozytywną opinię, celem podjęcia przez Radę Miasta Zabrze 
uchwały w sprawie przekształcenia placówki, o którym mowa w §1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 
 

Id: BD643F29-7746-4D63-B07D-F4EDA1A83D07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


